
EKO-| recykling s.r.o

ké,,,,§ml§ú : --úý p'u a třioénj
o.d:ú'ádů

,.č,í óšmló6y';'.",;
rc4

Smlouva o dílo č.104

č|ánet l.
Smluvní strany

2. Zhotovitel

Glánek ll.

1. Objednatel a zhotovitel smlouvy se dohodli že se ruší přiloha č,lb. dodatku č.2 , která se nahrazuje novou
Přílohou č. 'lc) tohoto dodatku č,3. Odůvodnění návrhu tohoto doďatku je doplnění seznamu druhů
odpadů v cenové příloze této sm|ouvy .

Článek lll.

1 , Tento dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou účastníků, což potvrzu)í svým| vlastnoručními podpisy
a nabývá platnosti od 1.4,2012

DoDATEK č.3
Uzavřená podle Obchodního zákoníku v platném znění

(dále jen ,,Smlouva")

natel
Název : TEGHNlcKY A DoPRAVNi sERVls, s.r.o,
sídlo/fakturační adresa : U Pily 206I3a,353 01 Mariánské Lázně
zasílací adresa : TECHNlcKY A DoPRAVNi sERVls,
ZastoupenÝ Daniel Javůrek jednatel
Reoistrace : Registrováno Krajským soudem v Plznioddíl C,slÓžta gOtZ
Telefon : 354 622133,354 622134
Fax: 354 6221,17
e-maíl red itel@tds-ml.cz,ekonom@tds-m l.cz
Bankovní sooiení K.B. 8862840237l0100
lCO: 252,13261
DlC: cz25213261

Název firmv. EK1-1recyklings.r.o.
Sídlo : Cernošín, Lažany 36, dosílací pošta 349 01 Stříbro
7astcucen lng. Petr Strankmúller, Markus Kraus. iednatelé
Reqistrace Zapsána v OR u KS v Plzni, oddíl C, vložka 2OO77
=llefon : 374616990, 374616998
Fax 374616999
e-mail/htto// ekq.qepon@seznam.ž
Bankovní spoiení KB a,s., pob. Stříbro, č.ú. 35-956570026710100
lCO: 27984141
DlC: cz27984141

EK1-1 recykling s

Strana 1 (celkem 2)



EKO-| recykling s.r.o Smlouva o dílo č.104

PříIoha č.lc) ke smlouvě o dílo č. 104

Gena za převzetí odpadu na třídicí linku Černošín:

Tabulka č.1 ,

Ke všem uvedeným cenám bude připočtena zákonná DPH.

Způsob provádění změny cen:

Ceny za druhotné suroviny podléhají výkyvům způsobeným nestabilní situací na trhu, kterou
nemůže zhotovitel nijak ovlivnit. Při těchto výkyvech je nutno ceny zasmluvněné touto smlouvou
odpovídajícím způsobem podle situace průběžně upravovat.

1 . změna ceny směrem dolů - bude oznámena s fakturou
2. zména ceny směrem nahoru do +10% od ceny uvedené v tabulce č.'1, nebo od

poslední zmény - postup die bodu 1.

3. změna ceny směrem nahoru o více než +10% od ceny uvedené v tabulce č.1, nebo od
poslednízměny bude provedena písemnou formou dodatkem smlouvy

ně dne 30.3.2012

zhbtovitele EKO-| řecykling s,r,o.

(

. Petr Strankmúller, Markus Kraus, jednatelé

Kód
odpadu

Název odpadu (případný podrobnější
popis)

Značení
komodity

cena za tunu
bez DPH

poznámka

1 50102 Plastové obaly slnes 1 000

200102 Sk/o srnes Dle platného
ceníku

150107 Skleněné obaly Dle platného
ceníku

,ířCHi.,1čl{v

]53 .|l I

:a_]o 2i.:

Strana 2 (celkem 2)


